
 
Rectificación de la Resolución de la Universidad Autónoma de Madrid por la que 
se publica la relación DEFINITIVA de concursantes admitidos y excluidos al 
Concurso de Acceso a plazas de personal docente e investigador en régimen de 
contratación laboral publicado el 4 y 9 de junio de 2021, en referencia a las plazas 
con código 20210415-117, 20210415-118, 20210415-119, 20210415-121, 
20210415-146, 20210415-147, 20210415-148, 20210415-152, 20210415-163 y 
20210415-178 . 

 

De conformidad con los acuerdos adoptados a la vista de los recursos y 
reclamaciones presentadas en relación a las listas definitivas de los concursos 
de acceso a plazas de personal docente e investigador en regimen de 
contratación laboral, con código de concurso 20210415-117, 20210415-118, 
20210415-119, 20210415-121, 20210415-146, 20210415-147, 20210415-148, 
20210415-152, 20210415-163 y 20210415-178, se procede a la anulación de las 
listas definitivas publicadas en relación con las plazas mencionadas de fecha 4 y 
9 de junio de 2021 y se procede a la publicación de una nueva lista definitiva de 
las mismas.  

 

FECHA CÓDIGO 
PLAZA APELLIDOS  NOMBRE ID DNI/NIE ADMITIDO/A CAUSAS  

EXCLUSIÓN(*) 

20210415 117 AKSOY YURDAGUL DILAN X9126820Y ***2682** SI   

20210415 117 GARCIA GALINDO CARMEN 54089628E ***8962** SI   

20210415 117 JUNG LUISARDO JUAN FELIPE Y1408603M ***0860** SI   

20210415 117 MIRANDA GUALDRÓN KAREN Y1960705S ***6070** NO 3 

20210415 117 MORENO BRIEVA FERNANDO JAVIER 51266565W ***6656** SI   

20210415 117 RAMÍREZ FRANCO LUZ DARY 47248486T ***4848** SI   

20210415 117 RODRÍGUEZ SANCHEZ AINARA 14274377W ***7437** SI   

20210415 117 RUEDA LÓPEZ RAMÓN 30803511W ***0351** SI   

20210415 117       *****     

20210415 118 GONZÁLEZ DEL POZO RAQUEL 70256928R ***5692** SI   

20210415 118 MARTÍNEZ GARCÍA IRMA 53508904W ***0890** SI   

20210415 118 MORENO BRIEVA FERNANDO JAVIER 51266565W ***6656** SI   

20210415 118 RODRÍGUEZ SANCHEZ AINARA 14274377W ***7437** SI   

20210415 118 RUEDA LÓPEZ RAMÓN 30803511W ***0351** SI   

20210415 118       *****     

20210415 119 AKSOY YURDAGUL DILAN X9126820Y ***2682** SI   

20210415 119 FERNÁNDEZ GIORDANO MARISEL 76741186F ***4118** SI   

20210415 119 GONZÁLEZ DEL POZO RAQUEL 70256928R ***5692** SI   

20210415 119 MORENO BRIEVA FERNANDO JAVIER 51266565W ***6656** SI   

20210415 119 RODRÍGUEZ SANCHEZ AINARA 14274377W ***7437** SI   

20210415 119 RUEDA LÓPEZ RAMÓN 30803511W ***0351** SI   
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20210415 119 SACRISTÁN ROMERO FRANCISCO 33504504J ***0450** SI   

20210415 119       *****     

20210415 121 AKSOY YURDAGUL DILAN X9126820Y ***2682** SI   

20210415 121 JUNG LUISARDO JUAN FELIPE Y1408603M ***0860** SI   

20210415 121 MORENO BRIEVA FERNANDO JAVIER 51266565W ***6656** SI   

20210415 121 RAMÍREZ FRANCO LUZ DARY 47248486T ***4848** SI   

20210415 121 RODRÍGUEZ SANCHEZ AINARA 14274377W ***7437** SI   

20210415 121 RUEDA LÓPEZ RAMÓN 30803511W ***0351** SI   

20210415 121       *****     

20210415 146 CASUSO GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL 07232269B ***3226** SI   

20210415 146 CORTELLESE FRANCESCO Y4503088R ***0308** SI   

20210415 146 GARCÍA GONZÁLEZ DIEGO 09415375A ***1537** SI   

20210415 146 GONZÁLEZ MARQUÉS ÁLVARO 53446514B ***4651** SI   

20210415 146 HERRÁIZ DE MIOTA CÉSAR 02511417R ***1141** SI   

20210415 146 MARTÍNEZ MESEGUER CÉSAR 51658415R ***5841** SI   

20210415 146 RODRÍGUEZ MORALES RAFAEL 07216916E ***1691** SI   

20210415 146 UCENDO CARMONA ANA ISABEL 52862682B ***6268** SI   

20210415 146       *****     

20210415 147 CORTELLESE FRANCESCO Y4503088R ***0308** SI   

20210415 147 GARCÍA GONZÁLEZ DIEGO 09415375A ***1537** SI   

20210415 147 GONZÁLEZ MARQUÉS ÁLVARO 53446514B ***4651** SI   

20210415 147 HERRÁIZ DE MIOTA CÉSAR 02511417R ***1141** SI   

20210415 147 MARTÍNEZ MESEGUER CÉSAR 51658415R ***5841** SI   

20210415 147 MORA RUANO RUBÉN 50472403F ***7240** SI   

20210415 147 UCENDO CARMONA ANA ISABEL 52862682B ***6268** SI   

20210415 147       *****     

20210415 148 CASTELLVI NARBÓN DAVID CARLOS 50851484W ***5148** SI   

20210415 148 CORTELLESE FRANCESCO Y4503088R ***0308** SI   

20210415 148 GONZÁLEZ MARQUÉS ÁLVARO 53446514B ***4651** SI   

20210415 148 HERRÁIZ DE MIOTA CÉSAR 02511417R ***1141** SI   

20210415 148 MARTÍNEZ MESEGUER CÉSAR 51658415R ***5841** SI   

20210415 148 MORA RUANO RUBÉN 50472403F ***7240** SI   

20210415 148 UCENDO CARMONA ANA ISABEL 52862682B ***6268** SI   

20210415 148       *****     

20210415 152 BERMEJO HERNANDO ALMUDENA 52863232D ***6323** SI   

20210415 152 CASTELLVI NARBÓN DAVID CARLOS 50851484W ***5148** SI   

20210415 152 GARCÍA AGUILAR SILVIA 05461480S ***6148** SI   

20210415 152 JUNG LUISARDO JUAN FELIPE Y1408603M ***0860** SI   

20210414 152 KOSTZER IGNACIO  Y4239857M ***3985** SI   

20210415 152 MAÑAS MARTÍNEZ LUCÍA 05410442Z ***1044** SI   

20210415 152 MORA RUANO RUBÉN 50472403F ***7240** SI   

20210415 152 RAMÍREZ MONTORO JUAN JOSÉ 00395887B ***9588** SI   

20210415 152 TORRES TORRES PEDRO JOSÉ 08975687Y ***7568** SI   
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20210415 152       *****     

20210415 163 DURÁN FERRERAS ALFONSO 30238600V ***3860** NO 6, 8, 13 

20210415 163 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MANUEL 53105334J ***0533** SI   

20210415 163 GARCÍA LUENGO IVÁN 02638740L ***3874** SI   

20210415 163 GOZALO FERMOSEL JAIME 14308433H ***0843** SI   

20210415 163 REPISO ARTECHE JUAN 34109858F ***0985** SI   

20210415 163 SACRISTÁN ROMERO FRANCISCO 33504504J ***0450** SI   

20210415 163 TORES PINILLA EDUARDO 02242803G ***4280** SI   

20210415 163       *****     

20210415 178 DACAL RODRÍGUEZ DAVID 44480828R ***8082** SI   

20210415 178 FERNNÁNDEZ DE SOTO BLASS MARÍA LUISA 07229538V ***2953** SI   

20210414 178 LUQUE DELGADO EDUARDO 24842560F ***4256** SI   

20210415 178 SACRISTÁN ROMERO FRANCISCO 33504504J ***0450** SI   

 
Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso contencioso- administrativo ante 
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses desde el 
día siguiente a la fecha de su publicación. Sin perjuicio de lo anterior, la presente Resolución 
podrá ser recurrida potestativamente mediante recurso de reposición, ante el Rector de esta 
Universidad en el plazo de un mes desde el día siguiente a dicha publicación. En este caso, 
no se podrá interponer recurso contencioso- administrativo hasta que no sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición 
interpuesto. 
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